

**Institute of Ayurvedic Pharmaceutical Sciences  
GUJARAT AYURVED UNIVERSITY**

Jamnagar, Gujarat – 361008. Phone : 0288 – 2555746,  
[www.iaps.ac.in](http://www.iaps.ac.in)

Tender are invited for books of I.A.P.S., Jamnagar. Details of the item and blank tender form may be obtained from our website [www.iaps.ac.in](http://www.iaps.ac.in) from 23.02.11 to 07.03.11.

Duly filled and sealed tender with all required authentication must reach to the principal, I.A.P.S. latest by 04.03.11 along with Rs.300/- as tender form fee in the form of DD favoring Principal I.A.P.S., Jamnagar from any nationalized bank. Tenders should be submitted with clear writings of “**Tender for Books**” on the envelope. The book list is available on the website. The authority reserves the right to accept or reject the offer submitted by the party without assigning any reason there of.

Principal, IAPS

**ઈન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ આયુર્વેદીક ફાર્માસ્યુટીકલ સાયન્સીસ**

ગુજરાત આયુર્વેદ યુનિવર્સિટી  
જામનગર, ગુજરાત-૩૬૧૦૦૮, ફોન.૦૨૮૮-૨૫૫૫૭૪૬  
[www.iaps.ac.in](http://www.iaps.ac.in)

આઈ.એ.પી.એસ. સંસ્થા માટે બુક્સ માટે ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે. કોરા ફોર્મ તેમજ અન્ય માહિતી અમારી સંસ્થાની વેબસાઈટ [www.iaps.ac.in](http://www.iaps.ac.in) પરથી તા. ૨૩.૦૨.૧૧ થી ૦૭.૦૩.૧૧ સુધી મળી શકશે. ટેન્ડરનું ફોર્મ સીલ બંધ કરી ભરીને આચાર્યશ્રી, આઈ.એ.પી.એસ., એ. કે.જમાલ બિલ્ડીંગ, ગુરુનાનક રોડ, જામનગરને તારીખ : ૦૭.૦૩.૧૧ પહેલા રૂા. ૩૦૦/- ટેન્ડર ફોર્મ ફી સાથે કોઈપણ રાષ્ટ્રીય બેન્કનાં D D

સ્વરૂપે "આચાર્યશ્રી,આઈ.એ.પી.એસ., જામનગર" ના નામે જમા કરાવવાનું રહેશે. ટેન્ડર ઉપર “**Tender for Books**” કવર ઉપર દર્શાવવાનું રહેશે. બુક્સ લીસ્ટ સંસ્થાની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ રહેશે.

વધુ માહિતી માટે [www.iaps.ac.in](http://www.iaps.ac.in)

નો સંપર્ક કરવો તેમજ ટેન્ડર સ્વીકારવાની તેમજ રદ કરવાની સત્તા સંસ્થાને રહેશે.

માહિતી/જામ

– આચાર્યશ્રી, આઈ.એ.પી.એસ.